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مارس 11, 2024 36:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/03/10 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة محمود عاصي للمقاولات الانشائيه

شركة التوازن للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة هاشم ابو خوصة للمقاولات الانشائي

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

شركة محمد مصطفى ابو رمان وشريكته

مؤسسة حسن ابو نجا للمقاولات

شركة خالد شويدح و شريكه

شركة خالد شويدح و شريكه

مؤسسة محمد الخضور للمقاولات الانشائية

شركة الطراونه و حدادين

مؤسسة نديم دعابس للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عبد الله ناصر للمقاولات الانشائية

مؤسسة عطا ابو الرب للمقاولات الانشائيه

مؤسسة حمزه نشرتي للمقاولات الانشائية

شركة محمد ابراهيم علي الجعار و شريكه

مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه

مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه

مؤسسة القيام للمقاولات الانشائيه

مؤسسة عبد الله عدلي حتامله للمقاولات الان

مؤسسة محمد مفيد حسين للمقاولات 

شركة المعلا للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة يمان وايهم للمقاولات الانشائيه 

البنك العربي الاسلامي/مجدلين حسين محمود

البنك العربي الاسلامي الدولي/علي حيدر مر

هاله مصطفى صالح حجازي

عمر احمد نادي عبيدات

محمد عوده العوامره

حازم محمود خليل الشاويش

سيف عبدالله صالح الطوال

سليس فوزي فخر الترك وشريكها

شركة روابي المجدل للمشاريع الاسكانية

مؤسسة سما العقبة لتجارة المعدات البحرية

كمال سليم حداد

هاشم احمد محمود ابو فرحه 

عمر عصمت برهان الكردي 

احمد فهد عوض الديارنه

بشار جاسر يونس رمان وشركاه

شركة علي محمد جمعه وشركاه

محمود محمد علي جمعه

علي محمد علي جمعه

فراس عبدالله محمود الصبيحي

نمر احمد محمود بو نمره

شركة روابي المجدل للمشاريع الاسكانية

جاد وائل الصفدي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

رقـــم 
العضـويـة

1456

3185

3812

3885

3885

3944

4003

4003

4529

4650

4840

5373

5523

6167

6229

6234

6234

6234

6447

6488

6507

6663

مساحة 
المشروع

433         

2,128       

837         

180         

283         

581         

499         

484         

124         

116         

410         

210         

737         

1,243       

125         

1,593       

1,435       

1,436       

267         

211         

2,100       

216         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       15,648.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

21.650 

425.600 

83.700 

9.000 

14.150 

58.100 

24.950 

24.200 

6.200 

5.800 

20.500 

10.500 

73.700 

248.600 

6.250 

318.600 

287.000 

287.200 

13.350 

10.550 

420.000 

10.800 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

7,027       

5,487       

11,627      

4,827       

4,827       

8,678       

1,785       

1,785       

4,866       

15,143      

6,433       

7,187       

14,391      

6,423       

18,018      

13,446      

13,446      

13,446      

4,670       

3,668       

18,680      

5,513       

مجموع المساحات
القائمة 

433         

2,128       

837         

1,725       

1,725       

2,081       

983         

983         

1,565       

2,308       

1,565       

1,138       

2,980       

1,243       

4,943       

4,464       

4,464       

4,464       

1,370       

410         

5,480       

799         

مجموع المساحات
2024

433         

2,128       

837         

1,725       

1,725       

2,081       

983         

983         

1,565       

2,308       

1,565       

1,138       

2,980       

1,243       

4,943       

4,464       

4,464       

4,464       

1,370       

410         

5,480       

799         

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

6.56   

16.12  

6.34   

52.27  

52.27  

31.53  

29.79  

29.79  

47.42  

17.48  

23.71  

17.24  

22.58  

18.83  

37.45  

33.82  

33.82  

33.82  

41.52  

12.42  

41.52  

12.11  

 م2

تسلسل العطاء

3069185

3069186

3069194

3069190

3069193

3069169

3069172

3069175

3069177

3069187

3069168

3069184

3069163

3069170

3069180

3069181

3069182

3069183

3069192

3069167

3069178

3069176
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,380.400

               0.152 دينار معدل بدل الاتعاب


